
 
COMUNE DI NURRI 

PROVINCIA SUD SARDEGNA 
 

 

DECRETI SINDACALI 
 

Numero  7   del  22-06-20  
 
 

 
IL SINDACO 

 
VISTO l’art. 50, comma 10, del D.Lgs n. 267/2000, che demanda al Sindaco la 
nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;  
 
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 che disciplina le funzioni e le 
responsabilità della dirigenza; 
 
VISTO l’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 che prevede che nei comuni 
privi di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3, possono 
essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato ai responsabili degli uffici e 
dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga ad 
ogni altra disposizione; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 09.01.2020 di nomina dei Responsabili di 
Posizione Organizzativa con il quale l’Ing. Usai Daniela è stata nominata 
Responsabile dell’Area Tecnica; 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile dell’Area Tecnica  di incompatibilità a 
svolgere l’incarico di esame e rilascio AUTORIZZAZIONE manomissione suolo 
pubblico relativamente alla pratica prot.  n. 4168 del 22.06.2020 presentate dalla 
Sig.ra Bandino Anna Maria; 
 
RITENUTO di dover conferire  l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica 
limitatamente all’emanazione dei provvedimenti finali relativi alla pratica 
summenzionata al Responsabile dell’Area Socio Culturale; 
 
 

DECRETA 
 

- di nominare il responsabile dell’Area Socio Culturale Dott.ssa Rosanna Ulleri 
quale Responsabile competente all’emanazione dei provvedimenti finali relativi alla 
pratica  prot. n. 4168 del 22.06.2020  presentata dalla Sig.ra Bandino Anna Maria; 
 

- di disporre che il presente decreto sia notificato all’attuale Responsabile 
dell’Area Tecnica, Ing. Usai Daniela, consegnato alla Responsabile dell’Area 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO FUNZIONE RESPONSABILE AREA TE CNICA 
AL RESPONSABILE DELL'AREA SOCIO CULTURALE PER LA GE STIONE DELLA 
PRATICA PROT. N. 4168 DEL 22.06.2020 
 



DECRETI SINDACALI n. 7 del 22-06-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI 

Socio culturale Dott.ssa Ulleri Rosanna e che venga pubblicato alla’Albo pretorio 
on line e sul sito istituzionale del Comune di Nurri ai fini della Trasparenza 
amministrativa. 

              Il Sindaco 

f.to ATZENI ANTONELLO 

 



DECRETI SINDACALI n. 7 del 22-06-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI NURRI 



DECRETI SINDACALI n. 7 del 22-06-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI NURRI 



DECRETI SINDACALI n. 7 del 22-06-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI NURRI 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia del presente atto è stato pubblicato all'Albo 

Pretorio di questo Comune Reg. n. 352 dal giorno 23-06-20  per rimanervi sino al 08-07-20  

Nurri,  li 23-06-20  

 

      Il Messo Comunale  

f.to   

 

È copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Nurri,  li 23-06-20  

IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                             Dott.ssa Anna Franca Atzori 

 
 

 


